
 

 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2025-02-24 POSĖDIS 

 

 

 1. Savivaldybės tarybos narė Ilona Benetaitė rašytiniu prašymu pareiškė apie nusišalinimą 

nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo“ ir 2 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono 2025–2027 metų 

biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų priėmimo, nes dirba Panevėžio rajono socialinių 

paslaugų centro Vadoklių vaikų dienos centro padalinio vadove socialiniam darbui ir yra Vadoklių ir 

Mikėnų kaimų bendruomenės valdybos narė.  

 Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto 

nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus Tarybos 

narės Ilonos Benetaitės pareikštą nusišalinimą neliktų kvorumo, todėl nebūtų įmanoma priimti 

minėtų abiejų sprendimų. 

 2. Savivaldybės tarybos narys Algimantas Birbilas rašytiniu prašymu pareiškė apie 

nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2025–2027 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir 2 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono 2025–

2027 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų priėmimo nes yra Raguvos 

bendruomenės narys.  

 Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto 

nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus Tarybos 

nario Algimanto Birbilo pareikštą nusišalinimą neliktų kvorumo, todėl nebūtų įmanoma priimti 

minėtų abiejų sprendimų. 

 3. Savivaldybės tarybos narys Kazimieras Algirdas Budrys rašytiniu prašymu pareiškė apie 

nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2025–2027 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir 2 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono 2025–

2027 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų priėmimo nes žmona Ada Budrienė dirba 

Upytės Antano Belazaro pagrindinėje mokykloje. 

 Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto 

nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus Tarybos 

nario Kazimiero Algirdo Budrio pareikštą nusišalinimą neliktų kvorumo, todėl nebūtų įmanoma 

priimti minėtų abiejų sprendimų. 

 4. Savivaldybės tarybos narys Dalius Dirsė rašytiniu prašymu pareiškė apie nusišalinimą 

nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo“ ir 2 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono 2025–2027 metų 

biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų priėmimo nes žmona Daiva Dirsienė yra 

Naujamiesčio mokyklos direktorė..  

 Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto 

nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus Tarybos 

nario Daliaus Dirsės pareikštą nusišalinimą neliktų kvorumo, todėl nebūtų įmanoma priimti minėtų 

abiejų sprendimų. 

 5. Savivaldybės tarybos narys Osvaldas Dirsė rašytiniu prašymu pareiškė apie nusišalinimą 

nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo“ ir 2 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono 2025–2027 metų 

biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų priėmimo nes yra Gyventojų bendruomenės centro 

„Perekšliai“ valdybos narys. 

 Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto 

nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus Tarybos 

nario Osvaldo Dirsės pareikštą nusišalinimą neliktų kvorumo, todėl nebūtų įmanoma priimti minėtų 

abiejų sprendimų. 

 6. Savivaldybės tarybos narė Genė Jakaitienė rašytiniu prašymu pareiškė apie nusišalinimą 



2 

 

nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo“ ir 2 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono 2025–2027 metų 

biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų priėmimo nes yra Dembavos bendruomenės 

valdybos narė. 

 Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto 

nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus Tarybos 

narės Genės Jakaitienės pareikštą nusišalinimą neliktų kvorumo, todėl nebūtų įmanoma priimti 

minėtų abiejų sprendimų. 

 7. Savivaldybės tarybos narė Jūratė Januškienė rašytiniu prašymu pareiškė apie nusišalinimą 

nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo“ ir 2 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono 2025–2027 metų 

biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų priėmimo nes dirba Krekenavos lopšelio-darželio 

„Sigutė“ ūkvede.  

 Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto 

nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus Tarybos 

narės Jūratės Januškienės pareikštą nusišalinimą neliktų kvorumo, todėl nebūtų įmanoma priimti 

minėtų abiejų sprendimų. 

 8. Savivaldybės tarybos narė Daiva Juodelienė rašytiniu prašymu pareiškė apie nusišalinimą 

nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo“ ir 2 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono 2025–2027 metų 

biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų priėmimo nes yra Dembavos bendruomenės 

valdybos narė ir marti Laura Juodelienė dirba Bendruomeniniuose šeimos namuose socialinio darbo 

koordinatore.  

 Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto 

nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus Tarybos 

narės Daivos Juodelienės pareikštą nusišalinimą neliktų kvorumo, todėl nebūtų įmanoma priimti 

minėtų abiejų sprendimų. 

 9. Savivaldybės tarybos narė Lina Kairytė rašytiniu prašymu pareiškė apie nusišalinimą nuo 

1 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos 

plano patvirtinimo“ ir 2 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono 2025–2027 metų biudžeto 

patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų priėmimo nes dirba Panevėžio rajono Miežiškių kultūros 

centre. 

 Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto 

nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus Tarybos 

narės Linos Kairytės pareikštą nusišalinimą neliktų kvorumo, todėl nebūtų įmanoma priimti minėtų 

abiejų sprendimų. 

 10. Savivaldybės tarybos narys Jonas Kaušakys rašytiniu prašymu pareiškė apie 

nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2025–2027 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir 2 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono 2025–

2027 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų priėmimo nes  sūnus Vaidas Kaušakys 

yra Krekenavos seniūnijos seniūnas, o marti Sandra Kaušakienė dirba Krekenavos Mykolo 

Antanaičio gimnazijoje buhaltere.  

 Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto 

nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus Tarybos 

nario Jono Kaušakio pareikštą nusišalinimą neliktų kvorumo, todėl nebūtų įmanoma priimti minėtų 

abiejų sprendimų. 

 11. Savivaldybės tarybos narys Albinas Kisielis rašytiniu prašymu pareiškė apie 

nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2025–2027 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir 2 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono 2025–

2027 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų priėmimo nes yra Linkaučių gyventojų 



 

 

bendruomenės valdybos pirmininkas, o žmonos įmonė naudojasi savivaldybės smulkaus ir vidutinio 

verslo rėmimo fondo lėšomis.  

 Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto 

nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus Tarybos 

nario Albino Kisielio pareikštą nusišalinimą neliktų kvorumo, todėl nebūtų įmanoma priimti minėtų 

abiejų sprendimų. 

 12. Savivaldybės tarybos narys Vaclovas Krikščiūnas rašytiniu prašymu pareiškė apie 

nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2025–2027 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir 2 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono 2025–

2027 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų priėmimo nes yra Paįstrio kaimo 

bendruomenės valdybos narys.   

 Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto 

nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus Tarybos 

nario Vaclovo Krikščiūno pareikštą nusišalinimą neliktų kvorumo, todėl nebūtų įmanoma priimti 

minėtų abiejų sprendimų. 

 13. Savivaldybės tarybos narė Laura Mackevičienė rašytiniu prašymu pareiškė apie 

nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2025–2027 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir 2 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono 2025–

2027 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų priėmimo nes yra Panevėžio rajono 

Bendruomenių sąjungos tarybos narė ir gyventojų bendruomenės centro „Molainiai“ tarybos narė.  

 Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto 

nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus Tarybos 

narės Lauros Mackevičienės pareikštą nusišalinimą neliktų kvorumo, todėl nebūtų įmanoma priimti 

minėtų abiejų sprendimų. 

 14. Savivaldybės tarybos narys Jonas Masiokas rašytiniu prašymu pareiškė apie 

nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2025–2027 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir 2 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono 2025–

2027 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų priėmimo nes žmona Regina Masiokienė 

dirba Gustonių kaimo bibliotekoje vedėja.  

 Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto 

nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus Tarybos 

nario Jono Masioko pareikštą nusišalinimą neliktų kvorumo, todėl nebūtų įmanoma priimti minėtų 

abiejų sprendimų. 

 15. Savivaldybės tarybos narė Angelė Narbutienė rašytiniu prašymu pareiškė apie 

nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2025–2027 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir 2 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono 2025–

2027 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų priėmimo nes yra Jotainių kaimo 

bendruomenės komiteto narė. 

 Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto 

nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus Tarybos 

narės Angelės Narbutienės pareikštą nusišalinimą neliktų kvorumo, todėl nebūtų įmanoma priimti 

minėtų abiejų sprendimų. 

 16. Savivaldybės tarybos narys Petras Nevulis rašytiniu prašymu pareiškė apie nusišalinimą 

nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo“ ir 2 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono 2025–2027 metų 

biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų priėmimo nes yra Dembavos bendruomenės narys. 

 Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto 

nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus Tarybos 

nario Petro Nevulio pareikštą nusišalinimą neliktų kvorumo, todėl nebūtų įmanoma priimti minėtų 

abiejų sprendimų. 
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 17. Savivaldybės tarybos narys Valentinas Osipovas rašytiniu prašymu pareiškė apie 

nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2025–2027 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir 2 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono 2025–

2027 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų priėmimo nes yra Daniūnų kaimo 

bendruomenės pirmininkas, dirba Ramygalos kultūros centre, žmona dirba Daniūnų bibliotekoje 

bibliotekininke.  

 Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto 

nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus Tarybos 

nario Valentino Osipovo pareikštą nusišalinimą neliktų kvorumo, todėl nebūtų įmanoma priimti 

minėtų abiejų sprendimų. 

 18. Savivaldybės tarybos narė Angelė Pranaitytė rašytiniu prašymu pareiškė apie 

nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2025–2027 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir 2 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono 2025–

2027 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų priėmimo nes yra Krekenavos mstl. 

bendruomenės narė. 

 Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto 

nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus Tarybos 

narės Angelės Pranaitytės pareikštą nusišalinimą neliktų kvorumo, todėl nebūtų įmanoma priimti 

minėtų abiejų sprendimų. 

 19. Savivaldybės tarybos narys Donatas Tumas rašytiniu prašymu pareiškė apie nusišalinimą 

nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo“ ir 2 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono 2025–2027 metų 

biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų priėmimo nes yra ūkininkas ir žmona dirba Smilgių 

seniūnijoje. 

 Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto 

nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus Tarybos 

nario Donato Tumo pareikštą nusišalinimą neliktų kvorumo, todėl nebūtų įmanoma priimti minėtų 

abiejų sprendimų. 

 20. Savivaldybės tarybos narys Rolandas Ulis rašytiniu prašymu pareiškė apie nusišalinimą 

nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo“ ir 2 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono 2025–2027 metų 

biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų priėmimo nes žmona Asta Ulienė dirba Krekenavos 

Mykolo Antanaičio gimnazijoje. 

 Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto 

nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus Tarybos 

nario Rolando Ulio pareikštą nusišalinimą neliktų kvorumo, todėl nebūtų įmanoma priimti minėtų 

abiejų sprendimų. 

 21. Savivaldybės tarybos narys Audrius Zalatoris rašytiniu prašymu pareiškė apie 

nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2025–2027 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir 2 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono 2025–

2027 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimų priėmimo nes žmona dirba Upytės 

Antano Belazaro pagrindinės mokyklos direktore, o jis yra gyventojų bendruomenės „Upytės žemė“ 

pirmininkas. 

 Savivaldybės taryba, vadovaudamasi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto 

nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus Tarybos 

nario Audriaus Zalatorio pareikštą nusišalinimą neliktų kvorumo, todėl nebūtų įmanoma priimti 

minėtų abiejų sprendimų. 
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